¹ Capellani p. — ² Villares s¹: les mots juxta Willainnes sont omis par p. — ³ Motta de Govesio p; Mota in Gresio p. ⁴ Grisiaco p; omis par s¹. — ⁵ Plesseto aux Henaux s¹; Plesseto Henault p. — ⁶ Rendue inutile par le titre reproduit ci-dessous en note, cette indication n'existe pas dans v. — ⁷ Capella in p. — ⁸ Jaillardi s¹; Jallardi s². — ⁹ Una [rice] ad collationem archiepiscopi pleno jure, et alia ad presentationem domini loci et ad collationem archiepiscopi p s¹. — ¹⁰ Villar. avec abréviation finale v; Villario s; Valario p. — ¹¹ Dompni v s. — ¹² Cet article n'existe que dans s. — ¹³ Domus leprosarie s²; Leprosarie et domus Dei p. — ¹⁴ Crolebarbe s¹; Crolebarbe s². — ¹⁵ Pruvinum s¹; Pruviniun s². — ¹⁶ Cette indication n'est pas reproduite par p; s¹ la rejette à la fin du paragraphe. — ¹⁷ Pruvin. dans p. qui termine aussitôt l'article par la mention du collateur. Regis; Pruvino s¹; Pruviniun s².

¹⁸ A porte ici : Sequuntur cappellani ad collationem archiepiscopi, pleno jure spectantes. P porte Capellani; s¹ Capelle, et s² Capelle ad collationem archiepiscopi spectantes.

¹⁹ p développe comme suit le présent article : Leprosaria

de Crolebarbe eligitur per burgenses pruvinienses sic et presentatur domino archiepiscopo qui habet institutionem, et pro institutione debetur predicto domino unum marquam argenti.

COMPTE DE PROCURATIONS POUR LES ANNÉES 1369 ET 1370.

A Compota per Bernardum Cariti, canonicum Parisiensem, apostolice Sedis nuncium in Senonensi et Rothomagensi provinciis, et collectorem de et super procuracionibus mediis archiepiscopis et episcopis personaliter visitantibus, et integris archidiaconalibus, receptis et per felicis recordationis dominum Urbanum quintum pro annis LIX et LXX in dictis provinciis impositis. Et est sciendum quod grossus argenti iudicio camporum florentinorum fuit receptus pro 18 denariis turonensium, floreno ad francum pro viginti solidis turonensium in omnibus diocesibus computato, necnon quod in prima reservatione dictarum procuracionum non fiebat mentio nisi de mediis procuracionibus archiepiscopis et episcopis debitibus, super quibus facti fuerunt processus, et deinde fuerunt misse littere extensive ad integras procuraciones archidiaconales pro quibus fuerunt facti alii processus, prout inferius in fine cujuslibet diocesis cum receptis et restis plenius continetur⁽¹⁾.

In civitate et dyocesi Senonensi.

I. ET PRIMO IN CIVITATE ET BANLEUCA.

NOMS MODERNES.	RENT.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
c. <i>Saint-Pierre-le-Vif, à Sens.</i>	Ex.	{ Abbas Sancti Petri Vivi, attingens, etc., non debet procuracionem, sed pastum in jocundo adventu domini archiepiscopi	Nil.
<i>Saint-Jean-lès-Sens</i>	Ex.	{ Abbas Sancti Johannis, attingens, etc., debet 18 lb. 15 solid. Solvit.	18 lb. 15 s.
<i>Saint-Bemy, à Sens</i>	Ex.	{ Abbas Sancti Remigii debet ut supra. Solvit.	18 lb. 15 s.
<i>Saint-Paul, pres Sens</i>	Ex.	{ Abbas Sancti Pauli, non attingens, etc., debet 15 l. Solvit. Remiss. 7 lb. 10 s.	7 lb. 10 s.
<i>Crècy, auj. Rosoy</i>		Curatus de Crecelles ⁽²⁾	} non debent procuracionem.
d. <i>Fontaine-la-Gaillarde</i>		Curatus de Fontanis prope Saligniacum.	
<i>Malay-le-Vicomte</i>		Curatus de Maleyo Vicecomitis.	
<i>Malay-le-Roi</i>		Curatus de Maleyo Sancti Petri.	
<i>Nailly</i>		Curatus de Naallyaco.	
<i>Saint-Sauveur-des-Vignes</i>		Prior Sancti Salvatoris.	
e. <i>Saint-Baud</i>		Prior Sancti Baudi.	

⁽²⁾ Eccelles n.

⁽¹⁾ Ce titre figure au premier feuillet du volume intitulé: *Registrum procuracionum Senonensis et Rothomagensis provinciarum anno LVII^o et LXX^o* (vol. 207 des *Collectoria*).

NOMIS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A <i>Saligny</i>		Curatus de Saligny	non debent procuracionem, quia sunt de civitate et banleuca.
<i>Soucy</i>		Curatus de Soey	
<i>Saint-Clement</i>		Curatus Sancti Clementis	
<i>Saint-Loup-le-Petit</i>		Curatus Sancti Lupi Parvi	
<i>Saint-Martin-du-Tertre</i>		Curatus Sancti Martini de Colle	
B <i>Saint-Bond</i>		Curatus Sancti Baudi	
<i>Saint-Savinien</i>		Curatus Sancti Saviniani ^(*)	
<i>N.-D.-du-Charnier</i>		Curatus Beate Marie Senonensis	
<i>Saint-Léon</i>		Curatus Sancti Leonis	
<i>S.-Pierre-du-Donjon</i>		Curatus Sancti Petri	
c <i>Saint-Hilaire</i>		Curatus Sancti Hillarii	
<i>Saint-Pierre-le-Rond</i>		Curatus Sancti Petri Rotundi	
<i>Saint-Romain</i>		Curatus Sancti Romani	
<i>Sainte-Colombe-du-Carouge</i>	à Sens.	Curatus Sancte Columbe de Carrugia ^(b)	
<i>Saint-Marimin</i>		Curatus Sancti Maximini	
D <i>Saint-Didier</i>		Curatus Sancti Desiderii	
<i>Saint-Maurice</i>		Curatus Sancti Mauricii	
<i>Saint-Symphorien</i>		Curatus Sancti Simphoriani	
<i>Saint-Denis</i>		Curatus Sancti Dionisii	
<i>Saint-Prepts</i>		Curatus Sancti Prejecti	
E <i>Véron</i>		Curatus de Veron	
<i>Sainte-Croix, en la cathédrale de Sens</i>		Curatus Sancte Crucis in ecclesia Senonensi	
<i>Saint-Jean-lès-Sens</i>		Curatus Sancti Johannis	
<i>Saint-Benoît, à Sens</i>		Curatus Sancti Benedicti	

Summa dicti decanatus: 44 lb. 15 s.

Marolles.

II. IN DECANATU MATROLIARUM.

<i>Blennes</i>	Ex.	{ Curatus de Blena debet pro dictis duobus annis, pro procuracione archidiaconali, 105 s. Solvit. }	105 s.
F <i>Barbey</i>	Ex.	{ Curatus de Barbés debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>La Belliole</i>	Ex.	{ Curatus de Bella Avia, Nichil propter pau- pertatem. }	Nil.
<i>Courtois</i>	Ex.	{ Curatus de Cortois non debet procuratio- nem, quia est de banleuca. }	Nil.
<i>Champigny-sur-Yonne</i>	Ex.	{ Curatus de Champigny debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>Courlon</i>	Ex.	{ Curatus de Coolon debet ut supra. Solvit. }	105 s.
G <i>Cannes</i>	26 s. 3 d.	{ Curatus de Cannes debet ut supra. Solvit. }	78 s. 9 d.

(*) Saviani R. — (b) Canugia R.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Cherry-en-Sereine</i>	Ex.	Curatus de Chevy debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>La Chapelotte</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Capella Sancti Remigii debet ut supra. Solvit.....	52 s. 6 d.
<i>Esmans</i>	Ex.	Curatus de Emant debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Évry</i>	Ex.	Curatus de Evry subditus est capitulo Senonensi. Debet pro dictis duobus annis 72 s.; nichil solvit propter paupertatem sicut et alie ecclesie subdite capitulo Senonensi.....	Nil.
<i>Fonchères</i>	Ex.	Curatus de Fouchières debet 105 s. Solvit.	105 s.
B <i>Gisy-les-Nobles</i>	Ex.	Curatus de Gisy debet ut supra. Solvit...	105 s.
<i>Gravon</i>	Ex.	Curatus de Gravon debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Montcaux</i>	Ex.	Curatus de Moucheaux debet ut supra. Solvit.....	105 s.
<i>Misy-sur-Yonne</i>	Ex.	Curatus de Misy ⁽⁴⁾ debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Montacher</i>	Ex.	Curatus de Montachier debet ut supra. Solvit.....	105 s.
c <i>Marolles-sur-Seine</i>	Ex.	Curatus Sancti Germani de Marroles ⁽⁵⁾ debet ut supra. Solvit..... Remiss. 52 s. 6 d.	52 s. 6 d.
<i>Pont-sur-Yonne</i>	Ex.	Curatus de Pons subditus est capitulo Senonensi. Debet pro dictis duobus annis 72 sol. Nichil propter paupertatem....	Nil.
<i>Brannay</i>	Ex.	Prior curatus de Brannay ⁽⁶⁾ debet pro procuracione archiepiscopali, pro dictis annis, 18 lb. 15 s. Nichil solvit propter paupertatem.....	Nil.
<i>Chaumont-sur-Yonne</i>	Ex.	Prior de Calvomonte debet pro dictis duobus annis, pro procuracione archiepiscopali, 15 lb. Solvit.....	15 lb.
<i>Chéroy</i>	8 lb.	Prior de Cheseyo debet ut supra. Solvit...	7 lb.
D <i>Dollot</i>	20 s.	Prior de Dolet..... debent	14 lb.
<i>Lixy</i>		Prior de Lissiac..... ut supra.	
<i>Valery</i>		Prior de Valeri..... Solverunt.	
<i>Diant</i>	Ex.	Prior de Dyante debet pro procuracione archidiaconali 105 s. Solvit.....	105 s.
<i>Michery</i>	Ex.	Prior de Misseriac ⁽⁴⁾ debet ut supra. Solvit.....	105 s.
E <i>Saint-Domin</i>	Ex.	Prior Sancti Donnini ⁽⁶⁾ debet pro procuracione archiepiscopali 15 lb. Nichil solvit propter paupertatem.....	[Nil.]
<i>Saint-Gilles-an-Bois</i>	Ex.	Prior Sancti Egidii de Bosco non debet procuracionem.....	Nil.
<i>Montbeon</i>	Ex.	Prior de Monte Beonis ⁽⁶⁾ non debent	Nil.
<i>Villehavan</i>	Ex.	Prior curatus de Villachavani ⁽⁶⁾ pro-curacionem.	

⁽⁴⁾ Misy n. — ⁽⁵⁾ Mairolles n.

⁽⁶⁾ Brannayo n. —

⁽⁷⁾ Missuaco n. —

⁽⁸⁾ Domini n. —

⁽⁹⁾ Leonis n. —

⁽¹⁰⁾ Villachavani n.

NOMS MODERNES.	BEST. E.	BENEFACT.	SOLUTIONES.
A <i>La Grange</i>	Ex.	Prior de Grangia, ordinis Vallis Sclorum, non debet procuracionem	Nil.
<i>Saint-Agnan</i>	Ex.	Prior Sancti Aniani debet pro procuracione archiepiscopali 15 lb. Nichil solvit propter paupertatem	Nil.
<i>Serbonnes</i>	Ex.	Prior curatus de Serbona debet pro procuracione archidiaconali 105 s. Solvit	105 s.
<i>Saint-Georges, à Marolles-sur-Saône</i>	Ex.	Prior Sancti Georgii de Matroliis debet pro procuracione archiepiscopali 15 lb. Nichil propter paupertatem	Nil.
<i>Voys</i>	Ex.	Prior de Voys debet ut supra. Solvit	15 lb.
B <i>Vincenf.</i>	Ex.	Prior de Viconovo debet ut supra. Solvit	15 lb.
<i>La Chapelle-few-Payen</i>	Ex.	Prior Capelle defuncti Pagani debet pro procuracione archidiaconali 105 s. Solvit	105 s.
<i>Villeneuve-la-Dondagre</i>	Ex.	Prior Villenove la Dondagre debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Courtoin</i>	Ex.	Prior curatus de Courtoin debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Saint-Valerien</i>	78 s. 9 d.	Curatus Sancti Valeriani debet ut supra. Solvit	36 s. 3 d.
C <i>Saint-Agnan</i>	Ex.	Curatus Sancti Aniani debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Thomy</i>	Ex.	Curatus de Thomy debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Villeperrot</i>	Ex.	Curatus de Villa Perreti debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Villethierry</i>	Ex.	Curatus de Villa Tierrii debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Villegardin</i>	Ex.	Curatus de Villa Gardana non debet procuracionem, quia est de villis archiepiscopi Senonensis	Nil.
D <i>Villeblevin</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Villa Blovana debet ut supra. Solvit	36 s. 3 d.
<i>Villemanoché</i>	Ex.	Curatus de Villa Manesca, subditus capitulo Senonensi, debet 72 s. Solvit	72 s.
<i>Villebougis</i>	Ex.	Curatus de Villa Bougis non debet procuracionem, quia est de villis archiepiscopi Senonensis	Nil.
<i>Villeneuve-la-Guyard</i>	Ex.	Curatus de Villanova Guardi debet 105 s. Solvit	105 s.
<i>Villeroi</i>	Ex.	Curatus de Villeroi subditus est capitulo Senonensi. Debet 72 s. Nichil propter paupertatem	Nil.
E <i>La Tombe</i>	Ex.	Priorissa de Tomba debet 15 lb. pro procuracione archiepiscopali, pro qua abbatisa de Fera Monasterio, Meldensis diocesis, debet solvere. Solvit	15 lb.

^a Villa R. — ^b Villa R. — ^c Guardi R.

NOMS MODERNES.	BEST. E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A. <i>S.-Maurice-lès-Montereau</i>	EX.	{ Curatus Sancti Mauricii de Monasterolo } { debet 105 s. Solvit. }	105 s.
Summa dieti decanatus : 222 lb. 8 s. 3 d.			
Summa restarum : 20 lb. 17 s. 3 d.			
<i>Courtenay.</i>			
III. IN DECANATU CURTIGNIACI.			
<i>Allant-sur-Tholon</i>	EX.	{ Curatus de Allant debet 105 s. pro dietis } { duobus annis. Solvit. }	105 s.
<i>La Mothe-aux-Aulnaïs</i>	EX.	{ Curatus de Almeta ¹⁾ . Nichil propter pau- } { pertatem }	Nil.
<i>Bussy-le-Repos</i>	EX.	{ Curatus de Bussy ²⁾ non debet, quia est de } { villis ³⁾ archiepiscopi Senonensis. }	Nil.
<i>Bassot</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Bassot debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
B. <i>Beon</i>	EX.	Curatus de Beon debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Notre-Dame, à Courtenay</i>	EX.	{ Curatus de Capella Curtigniaci non debet } { procuracionem }	Nil.
<i>La Ronce</i>	EX.	{ Curatus Capelle de Roncia non debet pro- } { curacionem }	Nil.
<i>La Celle-Saint-Cyr</i>	EX.	{ Curatus de Cella Sancti Ciriaci debet ut su- } { pra. Solvit. }	105 s.
<i>Chaumot</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Chaumot debet ut supra. } { Solvit. }	26 s. 3 d.
C. <i>Brauches</i>	EX.	{ Prior de Branchiis debet ut supra. Nichil } { propter paupertatem }	Nil.
<i>Colmiers</i>	EX.	{ Curatus de Colmiers ⁴⁾ debet ut supra. } { Nichil propter paupertatem }	Nil.
<i>Scrilly</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Corilli ⁵⁾ debet ut supra. } { Solvit. }	26 s. 3 d.
<i>Champlay</i>	48 s.	{ Curatus de Chanlay ⁶⁾ subditus capitulo } { Senonensi, debet 72 s. Solvit. }	24 s.
<i>Cornant</i>	EX.	{ Curatus de Cornant debet 105 s. Nichil } { propter paupertatem }	Nil.
D. <i>Champignelles</i>	EX.	{ Curatus de Champignelles ⁷⁾ debet ut supra. } { Solvit. }	105 s.
<i>Chassy</i>	EX.	Curatus de Chacy debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Charmoy</i>	EX.	{ Curatus de Charmoy debet ut supra. Ni- } { chil propter paupertatem }	Nil.
<i>Champsevrais</i>	EX.	{ Curatus de Champsevrais ⁸⁾ debet ut su- } { pra. Nichil propter paupertatem }	Nil.
<i>Charmy</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Charmy debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
E. <i>Domas</i>	EX.	{ Curatus de Domas debet ut supra. Nichil } { propter paupertatem }	Nil.

¹⁾ Almeta w. — ²⁾ Bussy R. — ³⁾ Villa R. — ⁴⁾ Colmiers. — ⁵⁾ Goulli R. — ⁶⁾ Chaulay R. — ⁷⁾ Champignoles R. — ⁸⁾ Champsevrais R.

SOUS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A Dracy	22 s.	{ Curatus de Dracy debet ut supra. Solvit { Remiss. 63 s.	20 s.
Égriselles-le-Bocage	Ex.	{ Curatus de Eglizolis in Boscagio debet ut { supra. Solvit.	105 s.
Égligny	Ex.	{ Curatus de Egligny debet ut supra. { Solvit.	105 s.
Épincan-les-Voves	Ex.	{ Curatus de Espinea[n] debet ut supra. Ni- { chil solvit propter paupertatem	Nil.
Fontenouilles	Ex.	{ Curatus de Fontenelles debet ut supra. { Nichil solvit propter paupertatem	Nil.
B Fleury	Ex.	Curatus de Flory debet ut supra. Solvit . .	105 s.
Gron	Ex.	Curatus de Gron debet ut supra. Solvit . .	105 s.
Guerschy	Ex.	{ Curatus de Garchi debet ut supra. { Solvit.	105 s.
Grandchamp	52 s. 6 d.	{ Curatus de Grandi Campo debet ut supra. { Solvit.	52 s. 6 d.
Laduz	Ex.	{ Curatus de Ladu[c]o debet ut supra. Nichil { propter paupertatem	Nil.
c Louesme	52 s. 6 d.	Curatus de Loyne debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
Marsangis	Ex.	{ Curatus de Massangy debet ut supra. { Solvit.	105 s.
Merry-la-Vallée	Ex.	{ Curatus de Merry debet ut supra. Nichil { solvit propter paupertatem	Nil.
Malicorne	Ex.	{ Curatus de Malicorne debet ut supra. { Solvit.	105 s.
Marchais-Beton	Ex.	{ Curatus de Marchés Beton debet ut supra. { Nichil propter paupertatem	Nil.
D Neuilly	Ex.	Curatus de Nully debet ut supra. Solvit . .	105 s.
Piffonds	Ex.	Curatus de Piffons debet ut supra. Solvit . .	105 s.
Poilly-sur-Tholon	Ex.	Curatus de Poilly debet ut supra. Solvit . .	105 s.
Paroy-sur-Tholon	Ex.	Curatus de Paroy debet ut supra. Solvit . .	105 s.
Prunoy	Ex.	Curatus de Prunay debet ut supra. Solvit.	105 s.
e Perreux	10 s.	{ Curatus de Perreus debet ut supra. { Solvit.	105 s.
Prenx	Ex.	Curatus de Prens debet ut supra. Solvit . .	4 lb. 15 s.
Précy	Ex.	{ Curatus de Précy ^(a) debet ut supra. { Solvit.	105 s.
Les Brûlés	Ex.	{ Prior de Bruloiz ^(b) non debet procuratio- { nem	Nil.
Cudot	7 lb. 10 s.	{ Prior de Cudoto debet 15 lb. pro procu- { ratione archiepiscopali. Solvit	7 lb. 10 s.
f Cézzy	Ex.	{ Prior de Césiaço debet ut supra. { Solvit.	15 lb.
Senan	110 s.	{ Prior de Senante debet ut supra. Solvit { Remiss. 7 lb. 10 s.	40 s.

^(a) Pricy B. ^(b) Bruloiz B.

NOMS MODERNES.	ESTÉ.	BENEFICIAL.	SOLUTIONS.
A Cloix	Ex.	Prætorissæ de Cleaux, nichil propter paupertatem.	Nil.
Rousson.....	Ex.	Curatus de Rousson non debet prætoriationem, ut dicit, et super hoc lis pendet.	Nil.
Saint-Pierre, à Cuvetangy.....	36 s., 3 d.	Curatus Sancti Petri Curtigniaci debet ut supra, Solvit.	78 s., 9 d.
Saint-Léopold-à-Orbain.....	36 s., 3 d.	Curatus Sancti Lupi de Ordone debet ut supra, Solvit.	78 s., 9 d.
Saint-Quentin.....	36 s., 3 d.	Curatus de Saintigny debet ut supra, Solvit. Remiss. 52 s., 6 d.	36 s., 3 d.
E Saint-Romain, à Preux.....	Ex.	Curatus Sancti Romani debet ut supra, Nichil propter paupertatem.	Nil.
Sepoux.....	Ex.	Curatus de Sepoux debet ut supra, Solvit.	105 s.
Senant.....	Ex.	Curatus de Senante debet ut supra, Solvit.	105 s.
Saint-Julien-du-Sault.....	Ex.	Curatus Sancti Juliani non debet prætoriationem.	Nil.
Saint-Martin-d'Ordon.....	Ex.	Curatus Sancti Martini de Ordone debet ut supra, Solvit.	105 s.
Saint-Martin-en-Oerain.....	Ex.	Curatus Sancti Martini super Oerain debet ut supra, Solvit.	105 s.
Saint-Martin, Thisoaillre.....	50 s., 6 d.	Curatus Sancti Mauricii Tirouaille debet ut supra, Solvit.	50 s., 6 d.
Saint-Martin-sur-Ouanne.....	Ex.	Curatus Sancti Martini super Oannam debet ut supra, Solvit.	105 s.
Saint-Denis-sur-Ouanne.....	30 s., 6 d.	Curatus Sancti Dionisii debet ut supra, Solvit.	70 s., 6 d.
Somma-caise.....	Ex.	Curatus de Somma Casa debet ut supra, Nichil propter paupertatem.	Nil.
D Saint-Aubin à Lataucneuf.....	45 s., 9 d.	Curatus Sancti Albini de Castro Novo, capituli Senonensis, debet 7 s., Solvit.	36 s., 3 d.
Tampnorra.....	78 s., 9 d.	Curatus de Tampnorra debet 105 s., Solvit.	36 s., 3 d.
La Villotte.....	78 s., 9 d.	Curatus de Villeta debet ut supra, Solvit.	36 s., 3 d.
Vernoy.....	Ex.	Curatus de Vernoy debet ut supra, Solvit.	105 s.
Villiers-Saint-Benoît.....	Ex.	Curatus de Villaribus Sancti Benedicti debet ut supra, Solvit.	105 s.
Villiers-sur-Tholon.....	32 s., 6 d.	Curatus de Villaribus super Tollon debet ut supra, Solvit.	72 s., 9 d.
Villemer.....	67 s., 6 d.	Curatus de Villemer debet ut supra, Solvit.	37 s., 6 d.
Villeneuve-les-Croisnêts.....	Ex.	Curatus de Villanova Genestarum debet ut supra, Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Villfranch.....	Ex.	Curatus de Villafranca debet ut supra, Solvit.	105 s.

* Sepoux R. — Les quatre derniers mots ont été barres. — Eannam R. — Tampnorra R.

NOMS MODERNES.	REST.E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Verlin</i>	Ex.	{ Curatus de Velleyn non debet procurationem..... }	Nil.
<i>Saint-Germain, à Auxerre; / Sommeoise</i>	[Ex.]	{ Abbas Sancti Germani Autissiodorensis, pro domo de Summa Casa..... }	Nil.
<i>Saint-Pierre, à Auxerre; / Cézzy</i>	Ex.	{ Abbas Sancti Petri Autissiodorensis, pro his que percepit apud Sesiamm..... }	
<i>Saint-Julien-du-Sault</i>	[Ex.]	{ Capitulum Sancti Juliani de Saltu..... }	
<i>S. - Laurent [- de-Villefolle], / famb. de Villeneuve-le-Roi</i>	[Ex.]	{ Capitulum Ville Fatue..... }	
B <i>La Ferté-Loupière</i>	52 s. 6 d.	{ Prior de Feritate Leupatoria debet 105 s. / Solvit..... }	52 s. 6 d.
<i>Courtenay</i>	7 lb.	{ Prior de Curtigniaco debet 15 lb. pro procuratione archiepiscopali. Solvit..... }	8 lb.
<i>Chambegle</i>	9 s. 7 d.	{ Commendator Campi Bubali debet pro procuratione archidiaconali conventionali, pro dictis duobus annis, 30 s. / Solvit..... }	20 s. 5 d.
Summa recepte dicti decanatus : 221 lb. 10 s. 11 d.			
Summa restarum : 70 lb. 2 s. 10 d.			

Saint-Florentin.

IV. IX DECANATU SANCTI FLORENTINI.

<i>Hauterive</i>	Ex.	{ Curatus de Altarippa debet 105 s. Nichil / solvit propter paupertatem..... }	Nil.
<i>Auron</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Au[s]son debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
c <i>Arcees</i>	Ex.	{ Curatus de Arcees non debet procurationem, quia est de villis archiepiscopi Senonensis. }	Nil.
<i>Brion</i>	Ex.	{ Curatus de Brion debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Bonilly</i>	Ex.	{ Curatus de Boelly debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Bellechaume</i> }	Ex.	{ Curatus de Bella Calma... / Curatus de Brienone ⁽²⁾ }	Nil.
<i>Brienon</i> }			
d <i>Bussy-en-Othe</i> }	Ex.	{ Curatus de Brussy ⁽³⁾ / Curatus de Blegny..... }	Nil.
<i>Bigny-en-Othe</i> }			

(2) *Brienone* n. — (3) *Villa* n. — (3) *Bursy* n.

NOUS MODERNES.	BENEF.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Cheny</i>	Ex.	Curatus de Cheny debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Chichy</i>	Ex.	Curatus de Checy debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Courtaoult</i>	Ex.	Curatus de Cortaoult debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Coursan</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Corsant ⁽⁵⁾ debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Champlost</i>	Ex.	{ Curatus de Chanlo debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.....	Nil.
B <i>Dixmont</i>	Ex.	{ Curatus de Dynon, subditus capitulo Sen- } nonensi, debet 72 s. Nichil solvit propter } paupertatem.....	Nil.
<i>Chén</i>	Ex.	{ Domus de Caduco non debet procurationem. }	Nil.
<i>Saint-Julien, à Auxerre; Mi- } gennes</i> }	[Ex.]	{ Abbatisa Sancti Juliani Antissiodorensis, pro domo } de Migenna..... } non debent }	
<i>Saint-Germain, à Auxerre; } Grasbois</i> }	Ex.	{ Abbas S. Germani Antissiodorensis, pro domo de } Grossobosco..... } curationem. }	Nil.
<i>Enon</i>	[Ex.]	Curatus de Enon.....	
C <i>Arrolles</i>	Ex.	{ Curatus de Evreux ⁽⁶⁾ non debet procura- } tionem..... }	Nil.
<i>Arceau</i>	Ex.	Curatus de Ermiau debet 105 s. Solvit...	105 s.
<i>Ervy-le-Châtel</i>	Ex.	Curatus de Ervi ⁽⁵⁾ debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Egriselles-sur-Yonne</i>	Ex.	Curatus de Egliseles debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Germigny</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Germigny debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
D <i>Jauges</i>	Ex.	Curatus de Jauges debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Lasson</i>	Ex.	{ Curatus de Laçon debet ut supra. Nichil } propter paupertatem..... }	Nil.
<i>Looze</i>	Ex.	{ Curatus de Loze debet ut supra. Solvit } Remiss. 52 s. 6 d.	52 s. 6 d.
<i>Montfey</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Monfoil debet ut supra. Solvit...	26 s. 3 d.
<i>Migennes</i>	Ex.	{ Curatus de Migenne ⁽⁴⁾ debet ut supra. } Solvit..... }	105 s.
E <i>Mont-Saint-Sulpice</i>	Ex.	{ Curatus de Monte Sancti Supplicii debet } ut supra. Solvit..... }	105 s.
<i>Venry-Santour</i>	12 lb.	{ Prior de Noviaco debet pro procuracione } archiepiscopali 15 lb. Solvit..... }	60 s.
<i>Auxon</i>	Ex.	Prior de Ausonno debet ut supra. Solvit.	15 lb.
<i>Vogent-en-Othe; Flacy</i>	Ex.	{ Prior de Nongento, annexo (sic) prioratu } de Flaeyaco, debet solvere cum priore } dicti loci, infra in decanatu Ripparie } Vane, 15 lb..... }	Nil.
<i>Montiérame</i>	Ex.	{ Prior de Monasterio Fraudii debet ut supra. } Solvit..... }	10 lb.
		Remiss. 100 s.	

⁴⁾ Torsant n. — ⁵⁾ Evreux n.⁶⁾ Etui n. — *Vignone* n.

NOMS MODERNES.	REST.E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Saint-Florentin</i>	EX.	Prior Sancti Florentini ^(a) in Castro non debet procuracionem, ut dicit, et super hoc lis pendet.	Nil.
Moulthéu Vosnon	EX.	Prior de Monasterio Laüs ^(b) debet ut supra. Prior de Voconone debet ut supra. propter paupertatem.	Nil.
Franchereaux.	EX.	Prior de Franchevaux non debet procuracionem.	Nil.
Sormery.	78 s. 9 d.	Prior de Sourme[r]y debet pro procuracione archidiaconali 105 s. Solvit.	26 s. 3 d.
B <i>Racines</i>	EX.	Curatus de Racines debet ut supra. Solvit.	105 s.
Soumaintrain.	EX.	Curatus de Sormetren ^(c) debet ut supra. Solvit.	105 s.
Saint-Florentin.	EX.	Curatus Sancti Florentini, capituli Senonensis, debet 72 s. Solvit.	72 s.
Notre-Dame, à Joigny.	EX.	Curatus Beate Marie de Joigniaco debet 105 s. Solvit.	105 s.
Saint-Jean, à Joigny.	EX.	Curatus Sancti Johannis de Joigniaco debet ut supra. Solvit.	105 s.
c <i>Saint-Thibaud, à Joigny</i>	EX.	Curatus Sancti Theobaldi de Joigniaco debet ut supra. Solvit.	105 s.
Notre-Dame, à Villeneuve-le-Roi.	EX.	Curatus Beate Marie Villenove Regis, capituli Senonensis, debet 72 s. Solvit.	72 s.
Saint-Cydroine	52 s. 6 d.	Curatus Sancti Sidronii debet 105 s. Solvit.	52 s. 6 d.
Saint-Nicolas, à Villeneuve-le-Roi.	EX.	Curatus Sancti Nicolay Villenove Regis, capituli Senonensis, debet 72 s. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Saint-Aubin-sur-Yonne.	EX.	Curatus Sancti Albini debet 105 s. Solvit.	105 s.
D <i>Villeneuve-an-Chemin</i>	EX.	Curatus Villenove de Chemino ^(d) debet ut supra. Solvit.	105 s.
Venisy.	EX.	Curatus de Venisy debet ut supra. Solvit.	105 s.
Ornoy.	EX.	Curatus de Umeto debet ut supra. Solvit.	105 s.
Vosnon.	EX.	Curatus de Voconon debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
Villevallier.	78 s. 9 d.	Curatus de Villevallier debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
E <i>Villecien</i>	72 s. 6 d.	Curatus de Villecien ^(e) debet ut supra. Solvit.	32 s. 6 d.
Vergigny.	EX.	Curatus de Vergigny debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
Briçon.	EX.	Capitulum de Briemone ^(f) non debet procuracionem, quia est de villis ^(g) archiepiscopi Senonensis.	Nil.

(^a) Florentii R. — (^b) Laüs R. — (^c) Sormetien R. — (^d) Chemius R. — (^e) Villecien R. — (^f) Briemone R. — (^g) Villa R.

NOMS MODERNES.	REST.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A. <i>Dolo</i>	Ex.	Abbas Dei Locii debet 15 lb. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
<i>Saint-Marien, a Auxerre</i> ...	Ex.	Abbas Sancti Mariani Autissiodorensis non debet procurationem.	Nil.
<i>Bonnard</i>	Ex.	Curatus de Bono Orto debet pro procuratione archidiaconali, pro dictis duobus annis, 32 s. Solvit.	32 s.
<i>Turny</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Turny debet 105 s. Solvit.	26 s. 3 d.

Summa recepte dieti decanatus : 160 lb. 9 s. 9 d.

Summa restarum : 43 lb. 3 s. 9 d.

*La Rivière-de-Vanne.*V. IN DECANATU RIPPARIE ^b VENNE.

<i>Baigneaux</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Baigneaux debet 105 s. Solvit.	52 s. 6 d.
B. <i>Courgenay</i>	Ex.	Curatus de Courgenay debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>Chigy</i>	78 s. 6 d.	Curatus de Chigy debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Les Sieges</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Escieges debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Flacy</i>	Ex.	Curatus de Flacy debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Foissy</i>	Ex.	Curatus de Foissy debet ut supra. Solvit.	105 s.
C. <i>Lailly</i>	Ex.	Curatus de Lailly debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>Malay-le-Roi</i>	Ex.	Curatus de Malleyo Regis debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Noé</i>	Ex.	Curatus de Noé debet ut supra. Solvit Remiss. 57 s. 6 d.	52 s. 6 d.
<i>Poisy</i>	Ex.	Curatus de Poisy debet ut supra. Solvit Remiss. 57 s. 6 d.	52 s. 6 d.
<i>Pont-sur-Vanne</i>	Ex.	Curatus de Pontibus super Vannam debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
D. <i>Villeneuve-l'Archevêque</i> ...	Ex.	Prior Villenove domini Senonensis debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Molignons</i>	Ex.	Prior de Molignons debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Theil</i>	78 s. 9 d.	Prior de Tillia debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Vannort</i>	Ex.	Prior de Vallemauri debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Saint-Philibert</i>	Ex.	Prior Sancti Philiberti, } non debent } Prior de Varelliis ^d ... } procurationem.	Nil.
E. <i>Vareilles</i>			
<i>Flacy</i>	25 s.	Prior de Flaciaco debet ut supra. Solvit.	4 lb.
<i>Rigny-le-Ferron</i>	Ex.	Curatus de Rigny debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Seant-en-Othe, anj. Bérulles</i> .	52 s. 6 d.	Curatus de Seant debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Vandours</i>	Ex.	Curatus de Vandorre* debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.

^a Dieti loci n. — ^b Ripparie avec deux p barres en signe d'abréviation n. — ^c Venne n. — ^d Varelliis n. — ^e Vandome n.

VOIS MODERNES.	ESTES.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A Villiers-Louis.....	Ex.	{ Curatus de Villers Loye debet ut supra. / { Solvit.....	105 s.
Vulaines-sur-Vanne.....	Ex.	{ Curatus de Villaines debet ut supra. / { Solvit.....	105 s.
Cerisiers.....	Ex.	{ Commendator de Ce[re]sariis debet 15 lb. / { pro procuracione archiepiscopali. Solvit.	15 lb.
Coulours.....	Ex.	{ Commendator de Collatoriis ^(*) debet ut / { supra. Solvit.....	15 lb.

Summa recepte dicti decanatus : 97 lb.

Summa restarum : 17 lb.

Trânel.

VI. IN DECANATU TRIANGULI.